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Lapinvuoren elämyspolku ja luontoleikkirata – esteetön ja kestävä seikkailupolku 
kaikenikäisille 
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Valmistelija Palvelusihteeri Jukka Husu p. 040 710 7304 
 Hyvinvointijohtaja Outi Silander p. 040 5493 335 
 Tekninen johtaja Ilkka Jantunen p. 040 1991 222 
 

Mannerheimin lastensuojeluliiton Virolahti-Miehikkän paikallisyhdistys ja 
Virojoen vanhempainyhdistys hakevat avustusta Ritva Ahokkaan 
perinnöstä ”Lapinvuoren elämyspolku ja luontoleikkirata – esteetön ja 
kestävä seikkailupolku kaikenikäisille” -hankkeeseen, yhteensä 20 000€. 
Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 96 000 euroa. 
Rahoitussuunnitelmassa on eritelty hankkeelle 65 % julkista rahoitusta ja 
35 % yksityistä rahoitusta.   
 
Lapinvuoren elämyspolku ja luontoleikkirata -hanke yhdistää luonnon, 
oppimisen, liikkumisen ja yhteisöllisyyden digitaalisella ja kestävällä 
tavalla. Hankkeen tavoitteena on rakentaa Lapinvuoren alueelle esteetön 
ja monikäyttöinen luontokohde, joka tarjoaa elämyksiä, tietoa ja liikunnan 
iloa kaikenikäisille – lapsista ikäihmisiin. 
 
Elämyspolku johdattaa kulkijat paikallisiin luontokohteisiin ja tarinoihin, kun 
taas luontoleikkirata tarjoaa leikin, liikunnan ja oppimisen kokemuksia QR-
koodien kautta. Hanke hyödyntää paikallista vaikuttavaa luontoympäristöä 
uudella tavalla, vahvistaen yhteisöllisyyttä, sukupolvien välistä 
vuorovaikutusta ja kestävää luontosuhdetta. 
 
Valmistuessaan rata ja polku toimivat myös vetovoimaisena 
lähimatkailukohteena, joka houkuttelee lähialueiden asukkaita tutustumaan 
alueen luontoon ja digitaalisesti rikastettuihin oppimiskokemuksiin. Näin 
hanke lisää alueellista elinvoimaa ja toimii mallina muille kunnille. 
 
Hanke toimii strategisesti johdonmukaisena ja monitasoisena 
kehittämistoimena, joka yhdistää maaseudun elinvoiman, hyvinvoinnin 
edistämisen, kasvatuksen ja kestävän kehityksen tavoitteet konkreettiseksi 
ja pitkävaikutteiseksi kokonaisuudeksi. 
 
 
Ritva Ahokkaan perinnön säännöt 
 
Virolahden kunnanvaltuuston 26.4.2021 § 13 on linjannut Ritva Ahokkaan 
perintövarojen käyttöä. Ritva Ahokkaan perintö on merkitty käytettäväksi 
virolahtelaisten lasten ja nuorten terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseen. 
Nuorisolain määritelmän mukaisesti perinnön käyttö on kohdistuttava alle 
29 - vuotiaiden hyvinvointiin.  
 
Käyttökohteina voivat olla:  

• Nuorten toimintaa tukevat rakennelmat ja siihen liittyvät 
toimenpiteet  

• Terveyttä ja hyvinvointia edistävä hanke  
• Liikunta-, nuoriso-, kulttuuri- ja ennaltaehkäisevän mielenterveys- ja 

päihdetyön mukainen toiminta 
• Yksittäinen nuorille suunnattu tapahtuma  



 
Aloitteita toimenpiteistä voivat tehdä yksittäiset kuntalaiset, nuorten vapaat 
toimintaryhmät, kunnan eri toimialat sekä paikalliset ja alueelliset 
yhdistykset ja järjestöt.  
 
Aloitteet valmistellaan hyvinvointitiimissä, johon osallistuu 
hyvinvointijohtajan lisäksi liikunta-, nuoriso-, kulttuuri- ja 
hyvinvointikoordinaattorit sekä rehtori. Kunnanjohtaja hyväksyy valmistellut 
esitykset 10 000 euroon asti, jonka ylittävät esitykset viedään 
kunnanhallituksen päätettäväksi. 
 
Hyvinvointitiimi on käsitellyt saapuneen hakemuksen ja puoltaa haettavan 
avustuksen myöntämistä. Hankkeiden tavoitteet ovat hyvät ja monipuoliset, 
sillä tavoitteena mm. eri-ikäisten fyysisen aktiivisuuden ja toimintakyvyn 
sekä psyykkisen ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen, luontosuhteen 
vahvistaminen, oppiminen (luonto, digitaalisuus) sekä elinvoiman 
lisääminen. Tavoitteet tukevat kunnan 2026-2029 hyvinvointisuunnitelman 
tavoitteiden toteutumista sekä myös tulevan Kymenlaakson 
maakunnallisen hyvinvointikertomusta 2026 ja väestöryhmäkohtaisten 
hyvinvointisuunnitelmia 2026-2029.  
 
Hankkeen valmistelussa on pyydetty myös teknisen johtajan lausunto. 
Tekninen johtaja on osallistunut hankkeen valmisteluun hankealueen 
katselmuksen kautta. Hankkeen osalta tekninen johtaja on edistänyt 
alueen vuokrasopimuksen valmistelua Mannerheimin Lastensuojeluliiton 
Virolahti-Miehikkälä paikallisyhdistyksen kanssa. Sopimuksella myös 
luontoleikkiradan ja elämyspolun alueen ja alueelle sijoitettujen välineiden 
kunnassapito ja huolto sekä siisteydestä huolehtiminen kokonaisuutena 
siirtyvät MLL paikallisyhdistykselle ja Virojoen vanhempainyhdistyselle. 
Alue esitetään vuokrattavaksi vastikkeettta.  
 
 
 

Esittelijä Virolahden kunnanjohtaja Topi Heinänen 
 

Päätösehdotus 
Kunnanhallitus päättää: 

1.       Myöntää hankkeelle 20 000,00 euron rahoituksen Ritva Ahokkaan 
perintövaroista. Rahoituksen ehtona on, että hanke saa muun 
hakemansa rahoituksen. Hanke on velvollinen raportoimaan 
rahoituksen käyttämisestä hyvinvointijohtajalle hankkeen valmistuttua; 

2.       Valtuuttaa teknisen johtajan allekirjoittamaan hankkeeseen liittyvän 
maanvuokra, kunnossapito ja ja huoltosopimuksen. 

  

  

 
Päätös 

  
 
 
 
 
 


